
　 　メディカル・ケア・サービス株式会社は、 に 「 愛の家グループホームさいたま八王子 」 （ 埼玉県さいたま市）

「 愛の家グループホーム大阪都島中通 」 （大阪府都島区） 、 「 愛の家小規模多機能型施設大阪都島中通 」 （大阪府都島区）の

3 事業所を新規に開設いたしましたので、ご報告いたします。

■ 開設事業所

■ 開設済み事業所数  （ 現在 ）

以　上

平成25年11月1日

211 4,444 7

0

401

1

 在宅系

 居住系

 合計

 合計

 デイサービスセンター

 その他施設

 居宅介護支援センター

 小規模多機能型居宅介護

事業所数

 ファミニュー 4

7

 3ユニット

11 190 1

3

0

0 0

0

0

25

144

530
36

0
0

204

0

144

45

3,878

0

7

0

0

90

 アンサンブル

サービス種別

 2ユニット 165

5

202

 1ユニット

 合計

 グループホーム
2,970 5

居室数・定員数

2

電話番号

048-840-3560

06-6924-6680

全事業所 平成26年8月期 累計

所在地

埼玉県さいたま市中央区八王子3-11-8 18

27大阪市都島区都島中通2-20-30

愛の家グループホームさいたま八王子
ハチオウジ

愛の家グループホーム大阪
オオサカ

  都島中通
ミヤコジマナカドオリ

54

06-6924-6695

32

事業所数 居室数・定員数

863

大阪市都島区都島中通2-20-30 25

 訪問介護ステーション 1

http://www.mcsg.co.jp/

≪　お問い合わせ　≫

メディカル・ケア・サービス株式会社　経営企画本部 経営企画室　広報担当

ADD．〒104-0031 東京都中央区京橋1-10-7 ＫＰＰ八重洲ビル7F

TEL．03-6228-8101　FAX．03-6228-8102　E-Mail．press@mcsg.co.jp

25

 介護付有料老人ホーム

 合計

326

2

6

3

0

150

0

平成25年11月1日

新規開設のお知らせ

ＮＥＷＳ　ＲＥＬＥＡＳＥ

メディカル・ケア・サービス株式会社

代表取締役会長兼社長　高橋誠一

各　位

平成25年11月1日

定員

2013年11月1日

―　記　―

事業所名 種別

グループホーム

小規模多機能型施設

グループホーム

愛の家小規模多機能型施設大阪
オオサカ

  都島中通
ミヤコジマナカドオリ

愛の家グループホームさいたま八王子

 愛の家グループホーム大阪都島中通
愛の家小規模多機能型施設大阪都島中通


