

各位

メディカル・ケア・サービス株式会社 代表取締役会長兼社長 高橋誠一

新規開設のお知らせ

メディカル・ケア・サービス株式会社は 2013年11月1日 に「 愛の家グループホームさいたま八王子」 (埼玉県さいたま市) 「愛の家グループホーム大阪都島中通 」 (大阪府都島区)、「 愛の家小規模多機能型施設大阪都島中通 」 (大阪府都島区)の 3 事業所を新規に開設いたしましたので、ご報告いたします。

一 記 一

■ 平成25年11月1日 開設事業所

事業所名	種別	所在地	電話番号	定員
ッチォウジ 愛の家グループホームさいたま八王子	グループホーム	埼玉県さいたま市中央区八王子3-11-8	048-840-3560	18
************************************	グループホーム	大阪市都島区都島中通2-20-30	06-6924-6680	27
オオサカミヤコジマナカドオリ 愛の家小規模多機能型施設大阪 都島中通	小規模多機能型施設	大阪市都島区都島中通2-20-30	06-6924-6695	25





■ 闘設済み事業所数 (平成25年11月1日 現在)

サービス種別		全事業所		平成26年8月期 累計		
		事業所数	居室数·定員数	事業所数	居室数·定員数	
居住系介語		3ユニット	32	863	2	54
	グループホーム	2ユニット	165	2,970	5	90
		1ユニット	5	45	0	0
		合計	202	3,878	7	144
		アンサンブル	3	326	0	0
	介護付有料老人ホーム	ファミニュー	4	204	0	0
		合計	7	530	0	0
	その他施設		2	36	0	0
	合計		211	4,444	7	144
デイサービスセンター 在宅系 訪問介護ステーション	小規模多機能型居宅介護		6	150	1	25
	デイサービスセンター	デイサービスセンター		40	0	0
	訪問介護ステーション	訪問介護ステーション		• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •	0	
	居宅介護支援センター	居宅介護支援センター			0	
	合計		11	190	1	25

以上

≪ お問い合わせ ≫

メディカル・ケア・サービス株式会社 経営企画本部 経営企画室 広報担当 ADD. 〒104-0031 東京都中央区京橋1-10-7 KPP八重洲ビル7F TEL. 03-6228-8101 FAX. 03-6228-8102 E-Mail. press@mcsg.co.jp